

简要综合收益表

		(未经审计) 半年结算至 2023年6月30日 港币百万元	(重列) (未经审计) 半年结算至 2022年6月30日 港币百万元
	附注		
利息收入		57,249	21,942
以实际利息法计算的利息收入		55,269	20,668
其他		1,980	1,274
利息支出		(34,041)	(6,621)
净利息收入	5	23,208	15,321
服务费及佣金收入		6,348	6,624
服务费及佣金支出		(1,434)	(1,192)
净服务费及佣金收入	6	4,914	5,432
保险服务收入		885	814
保险服务费用		(395)	(334)
再保险合同净服务收入		57	6
保险服务业绩		547	486
净交易性收益	7	4,043	8,902
其他以公允价值变化计入损益之金融工具净收益/(亏损)	8	1,511	(8,413)
其他金融工具之净亏损	9	(800)	(2,028)
保险财务损益		(2,871)	5,230
其他经营收入	10	286	421
提取减值准备前之净经营收入		30,838	25,351
减值准备净拨备	11	(1,169)	(1,704)
净经营收入		29,669	23,647
经营支出	12	(7,852)	(7,415)
经营溢利		21,817	16,232
投资物业处置/公允价值调整之净亏损	13	(166)	(142)
处置/重估物业、器材及设备之净亏损	14	(3)	(2)
应占联营公司及合资企业之税后业绩		(125)	(159)
除税前溢利		21,523	15,929
税项	15	(3,441)	(2,888)
期内溢利		18,082	13,041
应占溢利：			
本公司股东及其他股权工具持有者		17,694	13,315
本公司股东		16,998	12,622
其他股权工具持有者		696	693
非控制权益		388	(274)
		18,082	13,041
		港元	港元
每股盈利			
基本及摊薄	17	1.6077	1.1938

第49至124页之附注属本中期财务资料之组成部分。